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Wrocław 12.06.2010r. 

 
Podczas Finału  Międzywojewódzkich Mistrzostw Szkół Gimnazjalnych w Raciborzu 

 
zaistniał nieprzyjemny incydent związany ze zgłoszeniem zawodniczki, która nie jest uczennicą szkoły 
zgłaszającej.  
 Pismo w tej sprawie do PZP i do OZP Warszawsko Mazowieckiego wpłynęło z UKS 
„Rekin” Warszawa. Sprawa dotyczy Gimnazjum nr. 92 w Warszawie i startu w barwach tej szkoły 
zawodniczki nie będącej uczennicą tego gimnazjum.  
Po analizie dokumentów dot. tej sprawy z przykrością informujemy Ŝe jest to prawdą. Komisja uznała 
złoŜony protest za zasadny. 
 W związku z powyŜszym Komisja Szkół Sportowych na posiedzeniu we Wrocławiu 
podjęła decyzję dyskwalifikacji zawodniczki i odebrania zdobytych przez nią pkt. szkole.  
 Po odebraniu Gimnazjum nr.92 Ursynów 46 pkt, szkoła przesuneła się z 5 na 8 m-ce w 
klasyfikacji zespołowej.  
 UwaŜamy Ŝe nie jest tu winna zawodniczka tylko jej opiekunowie /trenerzy/, tym 
bardziej Ŝe dyrekcje szkół o tym nie wiedziały.  
 Kierownictwo szkoły w stosunku do osób odpowiedzialnych za ten nie moralny czyn , 
nie licujący z zawodem nauczyciela i trenera gdzie zasada fair-play winna obowiązywać na co dzień 
powinno wyciągnąć konsekwencje słuŜbowe w ramach swoich kompetencji.  
 Mimo tego, Ŝe jest to pierwszy przypadek tego typu, Komisja zdecydowała go nagłośnić 
poprzez informację na str. PZP i powiadomienie Zarządu Ŝeby było to przestrogą na przyszłość.  
 Sprawę przekazuje się naczelnikowi zawodów w celu naniesienia poprawek do 
komunikatu z zawodów i odebrania zawodniczce brązowego medalu.  

W związku z powyŜszym medal brązowy za 3 miejsce odebrany zawodniczce Magdalenie Niedbała z 
Gimnazjum nr. 92 Ursynów W-wa został przekazany Małgorzacie Franke z GMS w Oświęcimiu co jest 

zgodne z propozycją dyr. szkoły. 
 Dyplom i odebrany medal podczas Ligi Szkół Mistrzostwa Sportowego we Wrocławiu 
trenerowi SMS Oświęcim wręczyli wiceprezes PZP ds. Szkół Sportowych Wojciech Nazarko z 
wiceprzewodniczącym Komisji ds. Szkół Podstawowych i Gimnazjum Januszem Świeckim. 
 

W imieniu Komisji Szkół Sportowych 
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